
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Callabiana.  Responsabile Procedimento: Sindaco  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

REGIONE PIEMONTE                            PROVINCIA DI BIELLA 

COMUNE DI CALLABIANA 
 

Frazione Fusero,3 ~ 13821 CALLABIANA (BI) 
Telefono 015/745288 ~ Fax 015/745288 ~ Email callabiana@ptb.provincia.biella.it 

C.F. 81000450023 ~ P.IVA 01580330023 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 38 DEL 06/04/2024 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
Verbale di determinazione del Responsabile del Servizio 

 

OGGETTO: 

GESTIONE DEL SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE ANNO 2024 - IRIDEOS SPA - 

CODICE CIG:B12255115C.           

 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno sei nel proprio ufficio, 

 

VISTI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 “ Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

Eni Locali”; 

 

VISTI gli artt. 4, 16 e 17  del D..Lgs. 165/2001;  

  

RILEVATA la propria competenza ad assumere il presente provvedimento in qualità di Responsabile di 

Servizio, ai sensi di provvedimenti vigenti sopra citati;   

 

VISTO il Bilancio di Previsione 2024/2026, approvato con deliberazione C.C. n. 23 del 22/12/2023; 

 

ATTESO che è attualmente in essere contratto di somministrazione del servizio di telefonia mobile con la 

Società IRIDEOS S.p.A. – P.I./ C.F.: 09995550960; 

 

RITENUTO pertanto necessario provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa per l’anno 2024, 

quantificato sulla base della fatturazione dell’anno precedente, per un ammontare complessivo di €. 

200,00.=; 

 

RILEVATO inoltre che: 

 ai sensi della Legge 136, 13 agosto 2010 e ss.mm. e ii., è stato acquisito il codice CIG, come da allegato e 

gli estremi del conto corrente dedicato con relative dichiarazioni; 

 i dati relativi ai vantaggi economici corrisposti con la presente determinazione sono soggetti a 

pubblicazione ai sensi dell’articolo 37 del D.Lgs. 33/2013; 

 

ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 78/2009, che il programma dei pagamenti conseguente 

all’adozione del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole 

di finanza pubblica; 

 

  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Callabiana.  Responsabile Procedimento: Sindaco  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, depositato agli atti; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm. e ii.; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

RITENUTO di provvedere in merito, 

 

DETERMINA 

 

DI ASSUMERE, per i motivi suesposti, ed al fine di garantire la continuità del servizio, impegno di spesa 

per la somma complessiva di € 200,00 iva compresa, a favore della Società IRIDEOS S.p.A. – P.I./ C.F.: 

09995550960, per il servizio di telefonia mobile come da prospetto allegato; 

 

DI DARE ATTO che  le suddette somme saranno esigibili entro il 31/12/2024; 

 

DI COMUNICARE alla ditta interessata, l'avvenuta assunzione del presente impegno di spesa ai sensi 

dell’articolo 191 del T.U.E.L. – D.Lgs. 267/2000; 

 

DI PUBBLICARE il presente atto sul sito internet del Comune nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” ai sensi dell’articolo 37 D.Lgs. 33/2013. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

F.to:VERCELLOTTI ING. 

LORENZO 


